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INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019 Fecha y 05/jun./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 01:57 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
4141-001-04

FOTOGRAFIA $0.00 $0.00 $8,400.00

4141-001-06 CURSOS DE VERANO $0.00 $11,200.00 $11,200.00

21/05/2019 R-31780 Inscripcion taller de Verano (Ingreso del día 21 de mayo  de 2019) $0.00 $1,600.00 $1,600.00

24/05/2019 R-31797 Verano (Ingreso del día 24 de mayo de 2019) $0.00 $1,600.00 $3,200.00

27/05/2019 R-31800 Verano (Ingreso del día 27 de mayo de 2019) $0.00 $1,600.00 $4,800.00

28/05/2019 R-31806 Verano 2019 (Ingreso del día 27 de mayo de 2019) $0.00 $1,600.00 $6,400.00

31/05/2019 R-31831 y 31832 Verano (Ingreso del día 31 de mayo de 2019) $0.00 $3,200.00 $9,600.00

31/05/2019 R-31829 Verano (Ingreso del día 31 de mayo de 2019) $0.00 $1,600.00 $11,200.00

4141-003-01 INSCRIPCIONES $0.00 $33,320.00 $942,638.45

02/05/2019 R-31764 al 31766 Inscricpiones a cursos (Ingreso del día 02 de mayo  de 

2019)
$0.00 $1,800.00 $911,118.45

02/05/2019 R-31763, 31768 y 31769 Inscriipciones (Ingreso del día 02 de mayo  de 

2019)
$0.00 $2,600.00 $913,718.45

02/05/2019 R-31752 al 31754 Inscripciones (Ingreso del día 11 de abril de 2019, en 

circulación en banco por traspapeleo.)
$0.00 $2,650.00 $916,368.45

02/05/2019 R-31757 Inscripción (Ingreso del día 12 de abril de 2019, en circulación en 

banco por traspapeleo.)
$0.00 $370.00 $916,738.45

02/05/2019 R-31755, 31756 y 31758 Inscripción (Ingreso del día 12 de abril de 2019, en 

circulación en banco por traspapeleo.)
$0.00 $1,800.00 $918,538.45

03/05/2019 R-31770 y 31771 Inscripciones (Ingreso del día 03 de abril  de 2019) $0.00 $1,200.00 $919,738.45

06/05/2019 R-31772 Inscripción (Ingreso del día 06 de mayo de 2019) $0.00 $700.00 $920,438.45

13/05/2019 R-31773 Inscripción (Ingreso del día 13 de mayo de 2019) $0.00 $750.00 $921,188.45

16/05/2019 R-31777 Inscripción (Ingreso del día 16 de mayo de 2019) $0.00 $750.00 $921,938.45

21/05/2019 R-31779 Inscripciones (Ingreso del día 21 de mayo  de 2019) $0.00 $600.00 $922,538.45

21/05/2019 R-31781 al 31792 Inscripciones (Ingreso del día 21 de mayo  de 2019) $0.00 $7,700.00 $930,238.45

24/05/2019 R-31793 y 31794 Inscripciones (Ingreso del día 24 de mayo de 2019) $0.00 $800.00 $931,038.45

24/05/2019 R-31798 y 31799 Inscripciones (Ingreso del día 24 de mayo de 2019) $0.00 $1,200.00 $932,238.45

27/05/2019 R-31801, 31803 al 31825 Inscripciones  (Ingreso del día 27 de mayo de 

2019)
$0.00 $8,800.00 $941,038.45

28/05/2019 R-31827 Inscripción (Ingreso del día 27 de mayo de 2019) $0.00 $700.00 $941,738.45

28/05/2019 R-31828 Inscripción (Ingreso del día 27 de mayo de 2019) $0.00 $900.00 $942,638.45

4141-003-04 RENTA DE LOCKERS $0.00 $0.00 $510.00

4141-003-05 CONSTANCIAS $0.00 $230.00 $1,040.00

02/05/2019 R-31767 Constancia (Ingreso del día 02 de mayo  de 2019) $0.00 $30.00 $840.00

02/05/2019 R-31751 expedición de contancia (Ingreso del día 11 de abril de 2019, en 

circulación en banco por traspapeleo.)
$0.00 $30.00 $870.00

13/05/2019 R-31774 Constancia (Ingreso del día 13 de mayo de 2019) $0.00 $30.00 $900.00

14/05/2019 R-31775 y 31776 Constancias (Ingreso del día 14 de mayo de 2019) $0.00 $60.00 $960.00
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INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES
SAN LUIS POTOSI

Usr: supervisor Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019 Fecha y 05/jun./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4399-01)

Cuentas de Registro Movimientos del Periodo 01:57 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
20/05/2019 R-31778 Constancia (Ingreso del día 20 de mayo  de 2019)

$0.00 $20.00 $980.00

24/05/2019 R-31795 Constancia (Ingreso del día 24 de mayo de 2019) $0.00 $30.00 $1,010.00

24/05/2019 R-31796 Constancia (Ingreso del día 24 de mayo de 2019) $0.00 $30.00 $1,040.00
4141-003-10

CREDENCIALES $0.00 $0.00 $300.00

4141-003-11 EXAMEN EXTRAORDINARIO $0.00 $200.00 $200.00

31/05/2019 R-31830 Exámen extraordinario (Ingreso del día 31 de mayo de 2019) $0.00 $200.00 $200.00
4141-006-01

INGRESOS ADICIONALES $0.00 $23,940.00 $130,189.99

09/05/2019 DEPOSITO (Cuota de Recuperación de mayol 2019 del Cubículo 2 de Artes 

Plásticas en el Area en pedrada) (DEPOSITO (Cuota de Recuperación de 
$0.00 $2,200.00 $108,449.99

13/05/2019 Cuota de recuperación concuros de mr modelo san luis potosí el día 23 de 

mayo de 2019 a las 19:00 (Ingreso del día 14 de mayo de 2019)
$0.00 $5,000.00 $113,449.99

17/05/2019 Ingreso del día 17 de mayo de 2019 F-592 Cuota de recuopreación 

Concierto Orquesta azteca con motivo del día del maestro en el CDC del 
$0.00 $10,000.00 $123,449.99

23/05/2019 Ingreso costo de recuoeración concurso de mr modelo 2019 en el teatro del 

CDC del IPBA  el día 23 de mayo de 2019 (Ingreso costo de recuoeración 
$0.00 $5,000.00 $128,449.99

30/05/2019 DEPOSITO: CUOTA DE RECUPERACION Liquidación por la participación 

Musical en la graduación Anual del evento del TecMilenio, el día 27 de mayo 
$0.00 $1,740.00 $130,189.99

Total : 11,516,554.24 0.00 14,208,185.24
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4221-01 TRANSF - GES SERVICIOS PERSONALES $0.00 $2,622,741.00 $13,113,706.80

27/05/2019 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO 1A. Y 2A. MINISTRACION DEL MES 

DE MAYO 2019 (SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO 1A. Y 2A. 
$0.00 $2,622,741.00 $13,113,706.80


